80 sinario revocamus et anullamus. Datum apud civitatem Dertuse 
sexta decima die febroarii anno a Navitivitate Domini millesimo 
CCC.XC quinto. Hugo Episcopus". 

Vigore quarumquidem litterarum nos instanter procuratore 
dicti domini regis fecimus scitari et vocari, iusticias juratos et 

85 homines loci de la Almunia vocata de dona Godina ad dandum 
computum et rationem coram nobis in dicta civitatis Tirasone 
de primitiis seu fructibus primicialibus loci ante dicti bulle, adve-
nienteque termino dicte scitationis in nostri presentia Petrus 
Serrano notarius vicinus civitatis Cesarauguste procurator dicti 

90 domini regis cum instrumento publico substitutionis in eadem ci-
vitatis confecto vicesima sexta die januarii anno a nativitate Do-
mini mill. CC.XC quinto per Dominicum Septembris notarium pu-
blicum eiusdem civitatis et auctoritate illustrisimi domini regis 
Aragonum per totam terram et dominationem suam qui petiit per 

95 nos dictos justitia juratos universitatem et homines loci pre-
dicti reputari continuatum uel eorum contrafieri prout in dicta 
bulla continebatur et continetur. Pro parte vero dictorum justicie 
juratorum et hominum universitatum loci antedicti comparuit 
Dominicus Maycas vicinus dicti loci de la Almunia procurator ipso- 

100rum cum instrumento publico in eodem loco confecto septima die 
septembris anno a nativitate Domini M.CCC.XC. tertio per Pe-
trum Eximini de Soteras notarium publicum dicti loci et auctori-
tate domini regis per totum regnum Aragonum asserens in 
dicto negotio per procuratores partium solito causas dictorum 

105publico audiente procuratoribus partium predictarum et eorum 
quolibet presentibus procesimus ad prolationem nostre senten-
tie difinita in hunc modum: 

Nos Martinus de Mengucho iudex predictus visa subdelega-
tione per reverendum dominum episcopum Dertusensis nobis facta 

110et per procuratorem domini nostri regis nobis presentata et om-
nibus et singulis in ea contentis, visis etiam rationibus excep-
tionibus defensionibus iuribus et allegationibus pro parte iustitie 
iuratorum et hominum concilii sive universitatis loci de la Almu-
nia vocata de dona Godina in causa que vertitur coram nobis in- 

115ter procuratorem dicti domini regis ex parte una et procuratorem 
dictorum iustitie iuratorum et hominum loci prefati ex altera su-
per factis compotorum primiciarum eiusdem loci propositis et 
allegatis, visa inquam responsione seu litiscontestatione per pro-
curatorem dicti domini regis dictís exceptionibus facta, visis